
R A D A G M I N Y 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXIX/328/2018 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 22 stycznia 2018 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Cewice 

Na podstawie art 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2017 r. poz.1875 
z późn. zm. ) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§1-

Odwołuje się Pana Krzysztofa Decyk z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Cewice. 

§2 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 588E3D06-364A-4812-8B09-8867891D693A. Podpisany Strona 1 



WYNIK GŁOSOWANIA NAD UCHWAŁĄ ..£Ł...(M.Ł 
KR WU5HlŁQlL. z dnia M.Ą(Mcł..A 

1. ustawowy skład organu ...Jl. 
2. obecnych przy glosowaniu JA 

3. tryb glosowania hjmid. , 
4. oddane głosy: zaĄ(d^J.Ji^^Im.M^..^jĄ 

p r z e c i w d ^ t e C j ^ ^ ^ . ^ ^ ^ ^ . / . j . - . Z 
wstrzymało sii 

" T O R 0 

......^MMźuJŚ, 
ds. obsługi organówysamorządowych 

protokołem ł 



R A D A G M I N Y 
C E W I C E 

Protokół Komisji Skrutacyjnej 
powołanej w celu odwołania Pana Krzysztofa Decyk z funkcji 

Przewodniczącego Rady Gminy Cewice na sesji 
w dniu 22 stycznia 2018 r. 

Komisja w składzie: 

1. Andrzej Kandzorra - Przewodniczący Komisji 

2. Mariola Szyca - Członek Komisji 

3. Urszula Wenta - Członek Komisji 

po obliczeniu głosów stwierdza, że na ogólną liczbę radnych - 15, obecnych 

na sesji radnych - 15, głosowało - 14 radnych. 

Oddano głosów ważnych: 14, nieważnych głosów oddano - 0. 

Radni Rady Gminy Cewice w głosowaniu tajnym za odwołaniem Pana 

Krzysztofa Decyk z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Cewice głosowali 

następująco: 

• „za" -7 , 

• „przeciw" - 7, 

• „wstrzymało się od głosu" - 0. 

Komisja stwierdza, że w wyniku głosowania tajnego Pan Krzysztof Decyk nie 

został odwołany bezwzględną większość głosów z funkcji Przewodniczącego 

Rady Gminy Cewice. 

Protokół sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach. 




